МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2010
	с. Чаинск
	№ 127

Об утверждении муниципальной целевой программы  «Энергосбережение на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области на период с 2010 до 2012 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным, муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», постановлением Главы Чаинского сельского поселения от 02.03.2009 № 11 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Чаинское сельское поселение», в целях снижения энергопотребления и экономии бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу "Энергосбережение на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области на период с 2010 по 2012 годы» (далее - Программа).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                  А.Е.Овчинников